

# **COMUNE DI POLIZZI GENEROSA**

Provincia di Palermo Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205;

## **ESTRATTO**

Determinazione n.383 del 12/06/2019 del Registro Generale

Determinazione n. 188 del 07/06/2019 del Registro della III Area Tecnica

#### **OGGETTO:**

INTERVENTI DI COMPLETAMENTO IMPIANTO ANTINCENDIO BIBBLIOTECA E LOCALI ANNESSI SITI NEL PALAZZO MUNICIPALE DI POLIZZI GENEROSA DA DESTINARE A CONTENITORE BENI CULTURALI (PRATICA 57544/12 VV.FF.),. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA.

### IL RESPONSABILE DELLA III<sup>a</sup> AREA TECNICA

#### Premesso:

- Che con Determinazione Sindacale nº 30 del 02/11/2017 è stato conferito incarico di istruttore direttivo categoria D1 all'Ing. Fiorella Scalia a tempo determinato per la durata del mandato del Sindaco;
- Che con delibera della Giunta Municipale n° 122 del 08/11/2017 avente ad oggetto "Nuove revisione dell'assetto organizzativo dell'Ente in quattro aree" con la quale è stata istituita la III<sup>a</sup> Area Tecnica LL.PP. Manutenzione Protezione civile e Patrimonio;
- Che con determina sindacale nº 775 del 27/11/2017 veniva nominata responsabile della III<sup>a</sup> Area Tecnica LL.PP. Manutenzione Protezione civile e Patrimonio l'Ing. Fiorella Scalia;
- Che con Determinazione Sindacale nº 638 del 03/10/2018 veniva nominata responsabile di posizione organizzativa IV Area Tecnica e conferma posizione organizzativa III Area Tecnica;
- Che con Delibera di G.M. nº 127 del 29/10/2018 veniva accorpata la III Area Tecnica e IV area Tecnica Costituzionale nuova III Area Tecnica Lavori Pubblici Urbanistica e Vigilanza;
- Che ritenuta la competenza del Responsabile IIIº Area a provvedere in ordine alla materia di cui all'oggetto;

### **Inoltre premesso:**

#### **DETERMINA**

- 1) Aggiudicare Definitivamente gli "INTERVENTI DI COMPLETAMENTO IMPIANTO ANTINCENDIO BIBBLIOTECA E LOCALI ANNESSI SITI NEL PALAZZO MUNICIPALE DI POLIZZI GENEROSA DA DESTINARE A CONTENITORE BENI CULTURALI (PRATICA 57544/12 VV.FF.)", all'Impresa SMAP s.r.l, con sede in Contrada Molara Z.I., 90018 Termini Imerese (PA), P.IVA n° 04591670825, che ha offerto l'importo di € 21.000,00 oltre Oneri della Sicurezza pari a € 792,86 e quindi per l'importo contrattuale di € 21.792,86;
- 2) Trasmettere copia della presente Determinazione all'Ufficio di Segreteria per l'inserimento della stessa nella raccolta generale delle determine e per la pubblicazione all'Albo On Line dell'Ente;

Polizzi Generosa, lì 07/06/2019

Il Responsabile della III^Area Tecnica f.to Ing. Fiorella Scalia